julgamento proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio devidamente designada pela Portaria nº 

3.737 de 06 de Janeiro de 2025, HOMOLOGO E ADJUDICO o procedimento licitatório acima 

objeto da presente licitação ao interessado EMBAPLÁS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE 

EMBALAGENS LTDA - ME, no valor de R$ 56.845,99 (Cinquenta e Seis Mil, Oitocentos e 

Quarenta e Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos), para que produza os seus devidos e legais 

efeitos. Autorizo que se processem as despesas, bem como a emissão dos respectivos 

empenhos. 

Álvaro de Carvalho/SP, 21 de Janeiro de 2.026.   

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES